[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.19.00169/ОЗК-ЦС

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок

г. Барнаул

	Дата/время проведения заседания:
	«31» мая 2019г. 10:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«31» мая 2019г.

	Номер лота:
	880.19.00169

	Наименование лота:
	Услуги по перевозке грузов автомобильным транспортом

	Способ закупки:
	Открытый запрос котировок

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	2 626 563,64 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке было подано 3 (три) предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1
	ООО «Северное сияние», 656058, г. Барнаул, ул. Шумакова, дом 17А, офис 302 (ИНН 2225150489; КПП 222201001; ОГРН 1142225008892)
	Дата и время регистрации заявки:
29.04.2019 16:14

	2
	ИП Никотин Константин Юрьевич, 656039, г. Барнаул, ул. 42 Краснознаменной бригады, 1-2 (ИНН 222213310217; ОГРНИП 316222500062139)
	Дата и время регистрации заявки:
29.04.2019 16:32

	3
	ООО «ТК Автоимперия», 630008, г. Новосибирск, ул. Гурьевская, дом 89, офис 304 (ИНН 5405455742, КПП 540501001, ОГРН 1125476091311)
	Дата и время регистрации заявки:
30.04.2019 13:49

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение Участника

	1
	2
	3

	1
	ООО «Северное сияние», 656058, г. Барнаул, ул. Шумакова, дом 17А, офис 302 (ИНН 2225150489; КПП 222201001; ОГРН 1142225008892)
	2 124 575,00 руб. без НДС

	2
	ООО «ТК Автоимперия», 630008, г. Новосибирск, ул. Гурьевская, дом 89, офис 304 (ИНН 5405455742, КПП 540501001, ОГРН 1125476091311)
	2 475 150,00 руб. без НДС

1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.
Закупочной комиссии предлагается:
1.	Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.
2.	Признать Победителя открытого запроса котировок ООО «Северное сияние», 656058, г. Барнаул, ул. Шумакова, дом 17А, офис 302 (ИНН 2225150489; КПП 222201001; ОГРН 1142225008892), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:
1.	Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок.
2.	Признать Победителя открытого запроса котировок
ООО «Северное сияние», 656058, г. Барнаул, ул. Шумакова, дом 17А, офис 302 (ИНН 2225150489; КПП 222201001; ОГРН 1142225008892), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  5   членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
Протокол №880.19.00169/ОЗК-ЦС от «31» мая 2019 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image1.jpeg
@ AJITAUBHEPIrOCBbIT

image2.png